

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Ressurstime Lesekvart	Matte, Kristin og Eva M.	Norsk	Naturfag	Norsk
2 9.10-9.55	KRO	Engelsk, Beate og Sebastian	UTV, Marit	Naturfag	Nynorsk
3 10.05-10.50	KRO	Naturfag, Magne	Engelsk, Beate	Matte, Kristin	Matte, Kristin
4 11.25-12.10	Mat, Kristin og Eva Mette	Norsk, Wenche	KRLE, Wenche	Engelsk, Beate og Sebastian	Språk/arb.fag
5 12.20-13.05	Norsk, Wenche og Marit	Valgfag	Samfunn	Kunst og håndverk	KRLE
6 13.15-14.00	Samfunn, Beate	Valgfag	Språk/arbeidslivsfag	Kunst og håndverk	Samfunn
7 14.10-14.55			Språk/arbeidslivsfag		

**INFORMASJON**

Ordenselever: Se oppslag i klasserommet.

Velkommen til siste pulje med utviklingsamtaler. Vi møte på mitt kontor.

På tirsdag er det studentenes selvstendige dag.

Torsdag 2. time; DKS; det snakker vi ikke om

Fysisk: Frisbee

Onsdag: **Tyskprøve**

☺ Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Wenche Dommersnes eller faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

**LÆRINGSMÅL**

No	Jeg forstår mer om hvordan en reklame er satt sammen, og hvordan de ulike elementene er med på å påvirke hverandre og mottakeren.
Ma	Jeg har kontroll på lineære funksjoner, og kjennskap til brøkfunksjoner.

Eng	Kunne forklare hva som kjennetegner en "discussion text". Kunne planlegge og skrive en slik tekst selv.
KRLE	Jeg forstår at det er ulike syn på liv og død, og kan se temaet fra flere sider.
Tysk	Se læringsmålene til prøven som ligger på its learning.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
NORSK		Bli ferdig med skissen i reklame-prosjektet, og lever den inn på Itslearning.			
MATTE				Gjør oppgave 2.122 – 2.126 i matematikk oppgavebok. Dere får noe tid til å jobbe med leksene i matematikktime. Oppgavene skal løses i geogebra, du setter inn bilde og skriver tekstsvaer i word før du leverer på its learning.	
ENGELSK			English lessons this week will be spent working on your discussion text. Make sure you use the model text in your textbook (p.125-126) for inspiration as well as pages 130-131 for other instructions. You must also do some work on this at home.		
SAMFUNN				<b>Prøve</b> i emnet Maktbalansen i verden (kapittel 5). Les s.176-203 i samfunnsfag-boken. Ark med mål og sentrale begreper er lagt ut på its.	
KRLE				Jobb videre på debattinnlegget ditt. Innleveringsfrist 15. Mars.	
NATURFAG					
2. FREMMED-SPRÅK	Spansk: Tysk: Onsdag: Prøve. Husk pc og minigrammatikk. Engelsk fordypning:				